Hygienic Weighing Solutions
Soluciones
de pesaje higiénicas
Hygienic Weighing Solutions
Básculas
Las básculas HYGIENXTM de Dini Argeo están diseñadas para cumplir los requisitos de una gran
variedad de entornos higiénicos, como la producción de alimentos, productos farmacéuticos,

Código Max (kg) e (g) Max (kg) e (g) Max (kg) e (g) Max (kg) e (g) Max (kg) e (g)
TSE
230×330×90
mm
TSE3-HGX 3 0,5 0,2 3 1 1,5/3 0,5/1 3 0,5 -- --
TSE3-HGX-MI 3 0,5/1
TSE6-HGX 6 1 0,5 6 2 3/6 1/2 6 1 3/6 0,5/1
TSE6-HGX-MI 6 1/2
TSE12-HGX-MI 12 2/5
TSE15-HGX 15 2 1 15 5 6/15 2/5 12 2 6/12 1/2
TTE
330×330×90
mm
TTE6-HGX 6 1 0,5 6 2 3/6 1/2 6 1 3/6 0,5
TTE6-HGX-MI 6 1/2
TTE12-HGX-MI 12 2/5
TTE15-HGX 15 2 1 15 5 6/15 2/5 12 2 6/12 1/2
TTE30-HGX 30 5 2 30 10 15/30 5/10 30 5 12/30 2/5
TTE30-HGX-MI 30 5/10
TQE
400×400×115
mm
TQE12-HGX-MI 12 2/5
TQE15-HGX 15 2 1 15 5 6/15 2/5 12 2 6/12 1/2
TQE30-HGX 30 5 2 30 10 15/30 5/10 30 5 12/30 2/5
TQE30-HGX-MI 30 5/10
TQE60-HGX 60 10 5 60 20 30/60 10/20 60 10 30/60 5/10
TQE60-HGX-MI 60 5/10
TME
400×500×115
mm
TME30-HGX 30 5 2 30 10 15/30 5/10 30 5 12/30 2/5